SOLUTIONS NTN-SNR ' NTN. BNR
AGR: ROULEMENTS INSERT
POUR CONVOYEURS

CARRIERES, MINES & CIMENTERIES | @ © @ With You

Déflecteur zingué
équipé d’un joint 1 levre
pour étanchéifier le contact
avec la bague extérieure
(zinguée)

Systéeme
d’étanchéité AGR

Triple lévre L3
Excellente protection
contre la pollution

Pour une lubrification a vie :

: Déflecteur
Graisse haute performance avec serti sur la
taux de remplissage de 90% : bague intérieure
« bonne protection contre I'usure (zinguee)

« adaptée aux fortes charges

_ 45 .~ LE ROULEMENT A TOUTES EPREUVES
& L | B & Beénéfices

CREES POU e Protection contre les projections en environnement tres

. difficile
LA PRODUGTWITE’ * Etanchéité adaptée au nettoyage haute pression
LA PERFORMANGE ET e Insert lubrifié a vie - suppression d Sration
LA FIABILITE DANS e o
LES ENVIRONNEMENTS
AGRESSIFS

Compatibles avec I'ensemble des paliers
auto-aligneurs en fonte de la gamme NTN-SNR



AGR: ROULEMENTS INSERT POUR CONVOYEURS

UC...AGR serrage par vis cuvette (2 sens de rotation possibles)

Désignation
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UC208AGR

UC210AGR

UC212AGR

Capacités de charge

Dyn. (Cr)
kN

29,6
31,85
35,1

43,55
52,5
40,56

Stat. (Cor)
kN

18,2
20,8
23,2
29,2
32,8
24

0,63
0,73
0,8
11
1,37
11

EX...AGR serrage par collier excentrique (1 sens de rotation)

L D C
Désignation

mm mm mm mm mm
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EX208AGR

EX210AGR

EX212AGR

Capacités de charge

Dyn. (Cr)
kN
25,7
29,6
31,85
35,1
43,55
52,5
40,65

Stat. (Cor)
kN
15,2
18,2
20,8
232
29,2
32,8
24

0,64
0,74
0,87
1,01
1,35
1,67
1,28
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